令和  年  月  日

「久米島町マイナンバーカード普及促進地域商品券」加盟店登録申請書

久米島町長 桃原 秀雄  殿

 久米島町マイナンバーカード普及促進地域商品券加盟店募集要項（以下、「募集要項」という。）に基

づき、下記のとおり、「久米島町マイナンバーカード普及促進地域商品券」の加盟店登録の申請をしま

す。登録に当たり、募集要項を厳守することを誓約します。

１ 申請者（連絡先）

フリガナ

店舗名

所在地

（本店）

〒

ＴＥＬ  ＦＡＸ

フリガナ  フリガナ

代表者氏名

担当者氏名

商品券換金

振込口座

金融機関名
            銀行           支店

            農協

口座種別 普通・当座 口座番号

フリガナ

口座名義

２ 掲載用（町ホームページ等）

フリガナ

店舗名

所在地
〒

ＴＥＬ

業種名